

Tiedote
25.11.2013

Vinkkejä kestävän joulun valmisteluihin

Kuinka paketoita joululahjat mahdollisimman ympäristöystävällisesti? Voisiko tavaralahjat sittenkin korvata aineettomilla elämys- tai palvelulahjoilla? Entä miten käytetyt lahjapaperit kuuluu lajitella?

Vinkkejä ja ideoita ekologisesti kestävään joulunviettoon saa **torstaina 28. marraskuuta kello 11-13 Jyväskylän Kolmikulman kauppakeskuksessa** järjestettävästä tempauksesta. Luvassa on muun muassa ekologisia lahjaideoita tarjoileva joululahjageneraattori sekä tietoa ympäristöystävällisistä paketointimahdollisuuksista.

Millainen on unelmiesi aineeton joululahja?

Tapahtumassa käynnistetään *Unelmien aineeton joululahja* -kampanja, jossa kerätään aineettomia joululahjaideoita. Joulukuun 20:nteen päivään saakka kestävässä kampanjassa voi voittaa itselleen lippu.fi-palvelun 50 euron arvoisen lahjakortin kertomalla mitä haluaisi saada joululahjaksi tavaran sijaan. Kampanja on osa Jyväskylän kaupungin ja Muuramen kunnan *Sotkutonta päivää!* -kampanjaa.

Aineeton elämys- tai palvelulahja vähentää jätemääriä ja turhan lahjatavaran paljoutta. Samalla tulee tehneeksi todellisen ympäristöteon, sillä käytetyistä luonnonvaroista 90 prosenttia muuttuu jätteeksi jo tuotteen valmistusprosessin aikana.

Tapahtuman järjestävät Jämsän ammattiopiston Luonto- ja ympäristöalan opiskelijat yhteistyössä Jyväskylän kaupungin ja JAPA ry:n kanssa. Tempauksella halutaan kannustaa ihmisiä viettämään vähäjätteisempää joulua.

Joulurauha roskiksille -näyttely Vaajakoskella, ympäristöystävällisiä juhluvinkkejä keskustan Joulukadulta

Joulukuussa ekologisesta joulunvietosta kiinnostuneiden kannattaa suunnata Vaajakosken kirjastoon (Urheilutie 36 B), jossa on esillä *Sotkutonta päivää!* -kampanjan joulunäyttely 3.-19. joulukuuta. *Joulurauha roskiksille* -näyttely tarjoaa ideoita muun muassa ympäristöystävällisistä joululahjoista sekä tietoa kestävästä joulunvietosta ja joulun ajan jätteistä.

Ekologinen joulunvietto on esillä myös Jyväskylän kävelykeskustan Joulukadulla 18.-19. joulukuuta, jolloin Jämsän ammattiopiston Luonto- ja ympäristöalan opiskelijat tarjoilevat kävelykadun kulkijoille jouluisia elämyksiä höystettynä hyödyllisillä vinkeillä siitä, miten joulua voi juhlistaa ympäristöystävällisesti.

Lisätiedot:

– www.sotkutontapaivaa.fi

– Kolmikulman tempaus: opettaja Heli Koskinen, Jämsän ammattiopisto, p. 040 341 4385, heli.koskinen[at]jao.fi

– Joulukadun tempaus: lehtori Keijo Vehkakoski, Jämsän ammattiopisto, p. 040 341 4476, keijo.vehkakoski[at]jao.fi – Sotkutonta päivää! -kampanja: koordinaattori Kati Kankainen, JAPA ry, p. 0400 361 365, kati.kankainen[at]jkl.fi